
Dr. Legepladsen ApS

CVR-nr.: 44787024

Hovedgaden 580
2640 Hedehusene

Årsrapport
22. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Max Fabritius Fuglsang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dr. Legepladsen ApS
Hovedgaden 580
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 44787024
Regnskabsår: 22/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indskud af kapital i anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -2627 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
